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Sevgili öğrenciler, 

AGU 2022 Dil Okulu Muafiyet Sınavı (EEE) hem 2022 öğrencileri hem de henüz hazırlıktan 
mezun olmayan 2020 ve 2021 öğrencileri için 12 Eylül Pazartesi ve 13 Eylül Salı günleri yapılacaktır. 
Buna rağmen, unutmayın ki, aşağıda da açıklandığı üzere bütün öğrenciler tüm bu sınavlara girmek 
zorunda olmayacak ve bazı öğrenciler bu iki günden birindeki sınavlara katılmak zorunda 
kalmayacaktır.  

 
Bu yönerge üç aşamadan oluşur:  
1. Genel ilkeler 
2. Özel öğrenci grupları için geçerli ilkeler  
3. Muafiyet soru tarzlarını içeren bilgiler  

 

BÖLÜM 1       Genel ilkeler  
1. İngilizce yeterlilik seviyesi Fakülte derslerini alabilmek için yeterli görülmeyen tüm 
öğrenciler için, Hazırlık Programı Seviye 0’dan Seviye 4’e kadar 5 seviyeden oluşmaktadır.  
2. Bu sınavların iki amacı vardır:  

                  i.          bazı öğrencileri Hazırlık Okulundan muaf tutarak doğrudan Fakülte derslerine 
başlamalarını sağlamak;  
                 ii.  bazı öğrencileri düşük Hazırlık Programı seviyelerinden muaf tutarak, daha yüksek 
seviyelerden başlatmak ve böylece Fakülte derslerine daha hızlı geçiş yapmalarına olanak sağlamak. Bu 
nedenle, tüm öğrencilerin bu sınavlara katılım sağlaması şiddetle tavsiye edilir.  

3. EEE sınavı sonucuna göre, bir aday aşağıdakilerden birine yerleştirilir:  
ii.  Seviye 4, Seviye 3, Seviye 2, Seviye 1 veya Seviye 0 Hazırlık derslerine.  
iii.  ‘English 101’ dersine ya da ‘Pre- ENG 101 Bridge’ dersine yerleştirilerek Hazırlıktan muaf 

bir şekilde Fakülte derslerine. Her bir yerleştirilen seviye bir puan kabul edilerek ve 5 
puanla bir dersten muaf tutularak: toplamda 19- 20 puana ulaşan bir öğrenci doğrudan 
(İngilizce 101 dersini içeren) Fakülte derslerini almaya başlar; eğer bir öğrenci 17-18 puana 
ulaşırsa (Okuma ve Yazma dersleri 4. Seviyelere ulaşarak) (İngilizce ‘Bridge’ dersini içeren) 
Fakülte derslerini almaya başlar. Örneğin – EEE 2. Bölüm sonrası bir öğrenci 
aşağıdakilerden birine yerleştirilir:  
a.  Okuma, Yazma, Dinleme ve Konuşma derslerinin her birinden muaf olan Seviye 5 

öğrencisi, 20 puanla Fakülte derslerine ve 101 dersine  
b.  Dinleme Seviye 4 hariç, Okuma, Yazma, Dinleme ve Konuşma derslerinin her birinden 

muaf olan Seviye 5 öğrencisi, 19 puanla Fakülte derslerine ve 101 dersine  
c. Yazma Seviye 4 hariç, tüm Okuma, Yazma, Dinleme Konuşma derslerinin her birinden 

muaf olan Seviye 5 öğrencisi, 19 puanla Fakülte derslerine ve ‘Bridge’ dersine 
d. Okuma 5, Yazma 4, Dinleme 4 ve Konuşma 4 seviyesindeki öğrenci 17 puanla Fakülte 

derslerine ve ‘Bridge’ dersine 
e. Okuma 4, Yazma 4, Dinleme 4 ve Konuşma 4 seviyesindeki öğrenci 16 puanla Hazırlık 

derslerine ( R4,W4,L4,S4 seviyelerine ve diğer zorunlu ve seçmeli Hazırlık derslerine 
yerleştirilerek)  

f. Okuma 4, Yazma 3, Dinleme 5, Konuşma 5 seviyelerindeki öğrenci 17 puanla Hazırlık 
derslerine (R4, W3 ve diğer zorunlu ve seçmeli Hazırlık derslerine yerleştirilerek)  

4. Tüm bu sınavlar kampüste gerçekleştirilecektir.  
5. Tüm sınavlar sınıflarda gözetlenecektir. 
6. Tüm cevaplar kağıt üzerine kalemle yazılacaktır.  
7. Cevap kağıtları üniversite tarafından sağlanacak olup, öğrencilerin kendi yazma 
ekipmanlarını yanında bulundurması gerekmektedir.  
8. Öğrenci sınav masasında cep telefonu, 1. SESİ KISIK ya da KAPALI modda olmak şartıyla; 2. 
Görüş açısı dışında (cepte ya da çantada) bulundurabilir; bunun dışında elektronik bir cihaz 
bulundurmak yasaktır. 
9. Kontrol edilmek şartıyla basılı (kitap) sözlük kullanımına izin verilir.  
10. Her bir öğrenci için hangi sınavlara katılacağı aşağıdakilere bakılarak karar verilir:  
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i.  AGÜ’ ye giriş yılı: 2022? Ya da 2021/2020?  
ii.  2022 öğrencileri için TC vatandaşı ya da yabancı uyruklu öğrenci olup 

olmadıkları. 
11. Bu sınıflandırmaya göre sınavların detayları aşağıda belirtilmektedir.  

 

BÖLÜM 2         Belirli öğrenci gruplarının uyması gereken ilkeler 
 
Bu bölümde, aşağıdaki öğrenci gruplarının her biri için ayrı ayrı bilgi sunulmaktadır: 

A.  2022 girişli Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan öğrenciler 
B.  2022 girişli yabancı uyruklu öğrenciler 
C.  2021 ve 2022 girişli öğrenciler (T.C ya da yabancı uyruklu fark etmeksizin) 

 

A. 2022 girişli T.C. Uyruklu Öğrenciler 
 
T.C. uyruklu öğrenciler için muafiyet sınavları iki aşamada yapılacaktır: 
Muafiyet Sınavı Birinci Bölüm 
Muafiyet sınavının ilk bölümü temel İngilizce dil becerilerinizin ölçüldüğü aşamadır. Sınav sonuçlarına 
göre adaylar aşağıdakilerden birine yerleştirilirler: 
 

i. Hazırlık dersleri seviye sıfır 
ii. Hazırlık dersleri seviye 1 
iii. Muafiyet sınavının ikinci bölümü 

 
Muafiyet Sınavı İkinci Bölüm 
 
Muafiyet sınavının ikinci bölümünde, İngiliz dilinde üst seviye iletişimsel ve akademik becerileriniz 
ölçülür. Sınav sonuçlarına göre adaylar aşağıdakilerden birine yerleştirilirler: 
 

i. Hazırlık dersleri 4, 3, 2, ve 1. seviyelere -  öğrencilerin dikkatine: 
a. Muafiyet sınavının birinci bölümünden geçer not almanız 2. seviye derslere 

yerleştirilmenizi sağlamaz 
b. Muafiyet sınavının ikinci bölümünden alınan sonuçlara göre, her öğrenci okuma 

(Reading - R), yazma (Writing-W), dinleme (Listening-L), ve konuşma (Speaking-S) 
derslerinin her birine diğerlerinden bağımsız olarak yerleştirilir. Böylece, bir 
öğrencinin bu derslerin her birinden üçüncü seviyeye yerleştirilmesi olasılık 
dahilindeyken (R3, W3, L3, S3 gibi), her ders için farklı seviyelere yerleştirilmesi de 
mümkündür (R3, W2, L2, S1 gibi).  

ii. Hazırlıktan muaf olarak ve English 101 dersine yerleştirilerek, fakülte derslerine 
iii. Hazırlıktan muaf olarak ve Pre-ENG 101 ‘Bridge’ dersine yerleştirilerek, fakülte derslerine. 

 

2022 Girişli T.C. Uyruklu Öğrenciler için Hazırlık Muafiyet Sınavı Takvimi  

12 Eylül 2022, Pazartesi (Birinci Gün) 

08:00 Kayıt 

09:00 Muafiyet sınavı birinci bölüm  

 

(EEE Bölüm 2'ye girmeye hak kazanamayan öğrenciler, sonuçlarını öğrenir öğrenmez okuldan ayrılabilirler.) 

 

13:30 Muafiyet sınavı ikinci bölüm: Konuşma (yalnızca muafiyet sınavının birinci bölümünde başarılı olanlar 
için) 

13 Eylül 2022, Salı (İkinci Gün) 
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08:00 Muafiyet sınavı ikinci bölüm (yalnızca muafiyet sınavının birinci bölümünde başarılı olanlar için) Salı 
günü yapılacak sınavlar aşağıdakileri kapsayacaktır: 

Okuma; 

Yazma; 

Dinleme; 

(ve Pazartesi günü konuşma sınavını almamış öğrenciler için konuşma) 

 

Sınavlar en geç saat 17:00’de bitecektir. 

B. 2022 Girişli Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
 
2022 girişli yabancı uyruklu öğrenciler yalnızca muafiyet sınavının ikinci bölümüne katılacaklardır. 
Geçmiş oldukları ön eleme aşamasından dolayı her bir yabancı uyruklu öğrencinin en az temel seviyede 
İngilizce bilmesi gerekmektedir. Bu yüzden, yabancı uyruklu öğrencilerin 12 Eylül 2022 tarihinde 
yapılacak olan muafiyet sınavı birinci bölümüne gelmeleri gerekmemektedir.  
 
 
Muafiyet sınavının ikinci bölümünde, İngiliz dilinde üst seviye iletişimsel ve akademik becerileriniz 
ölçülür. İkinci bölümden alınan sonuçlara göre adaylar aşağıdakilerden birine yerleştirilirler: 

i. Hazırlıktan muaf olarak ve English 101 dersine yerleştirilerek, fakülte derslerine  

ii. Hazırlıktan muaf olarak ve Pre-ENG 101 ‘Bridge’ dersine yerleştirilerek, fakülte derslerine.  

iii. Hazırlık dersleri seviye 4, 3, 2, ve 1’e – bilmelisiniz ki muafiyet sınavı ikinci bölümden 
alınan sonuçlara göre her öğrencinin okuma (Reading-R), yazma (Writing-W), dinleme 
(Listening-L), ve konuşma (Speaking-S) derslerindeki seviyesi diğerlerinden bağımsız 
olarak belirlenir. Böylece, bir öğrencinin bu derslerin her birinden üçüncü seviyeye 
yerleştirilmesi olasılık dahilindeyken (R3, W3, L3, S3 gibi), her ders için farklı seviyelere 
yerleştirilmesi de mümkündür (R3, W2, L2, S1 gibi). 

2022 girişli yabancı uyruklu öğrenciler için Muafiyet Sınavı 

12 Eylül 2022, Pazartesi (Birinci Gün) 

 

Bu tarihte yabancı uyruklu öğrencilerin katılması gereken herhangi bir sınav yoktur. 

13 Eylül 2022, Salı (İkinci Gün) 

08:00 Muafiyet sınavı ikinci bölüm  

Salı günü yapılacak sınavlar aşağıdakileri kapsayacaktır: 

Okuma; 

Yazma; 

Dinleme; 

Konuşma 

 

Tüm 2021 ve 2020 girişli T.C. ve Yabancı Uyruklu Hazırlık Öğrencileri 
 
2020 ve 2021 girişli ( T.C. ya da yabancı uyruklu fark etmeksizin) hazırlık öğrencileri aşağıdaki yolları 
izleyebilirler: 
 

a. (Birinci yol) belirli derslerin (ana dersler, kısa/seçmeli dersler) sınavlarına girerek kredi 
toplayabilirsiniz. Bu krediler önceki toplam kredinize eklenecektir. 
VEYA 

b. (İkinci Yol) tıpkı 2022 girişliler gibi, muafiyet sınavı ikinci bölümdeki okuma, yazma, dinleme, 
konuşma derslerinin tamamına girerek fakülteye geçmek için kredi toplamaya çalışmak 
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VEYA 
c. (Birinci ve ikinci yol) tıpkı 2022 girişliler gibi, muafiyet sınavı ikinci bölümdeki okuma, yazma, 

dinleme, konuşma derslerinin tamamına girerek fakülteye geçmek için kredi toplamaya 
çalışmak VE belirli derslerin (ana dersler, kısa/seçmeli dersler) sınavlarına girerek kredi 
toplamak 
 
Muafiyet sınavında izlenecek ikinci yolun neticesinde adaylar aşağıdakilerden birine 
yerleştirilecektir: 
 

i. (İkinci yol izlenerek) 
Hazırlıktan muaf olarak, English 101 ya da Pre-ENG 101 ‘Bridge’ dersine yerleştirilerek, 
fakülte derslerine.  Her bir ders seviyesi yerleşimini bir puan saymak suretiyle, bir dersten 
muaf olunması 5 puan olarak sayılır: eğer bir öğrenci 19-20 puana ulaşırsa, fakülte 
derslerine (English 101 dahil olmak üzere), 17-18 puana (okuma ve yazma derslerinden 
dört üzeri bir seviyedeyse) ulaşırsa fakülte derslerine (English Bridge dahil) kayıt olmaya 
hak kazanır. 
a. Beşinci seviye (muaf) olabilmek için okuma, yazma, dinleme ve konuşma derslerinden 

toplamda 20 puan toplanmalı – Sonuç: fakülte dersleri + 101 
b. Eğer dinleme dördünce seviye olur da okuma, yazma, ve konuşma beşinci seviye 

olursa, alınan puan 19 olacaktır – sonuç: fakülte + 101 
c. Eğer yazma dördüncü seviye olur da okuma, dinleme, ve konuşma beşinci seviye 

olursa alınan puan 19 olacaktır – sonuç: fakülte + Bridge 
d. Okuma 5, yazma, dinleme, ve konuşma 4 olursa alınacak puan 17 olacaktır – sonuç 

fakülte + Bridge 
e. Bütün derslerden dördüncü seviyede başarı gösterilirse 16 puan toplanır – sonuç 

okuma, yazma, dinleme, konuşma dördüncü seviye dersleri ve diğer zorunlu hazırlık 
dersleri 

f. Okuma 4, yazma 3, dinleme 5, konuşma 5 ise alacakları puan 17dir – sonuç: diğer 
zorunlu hazırlık dersleri ile birlikte okuma 4 ve yazma 3 dersleri 

 
ii. 4, 3, 2, 1, 0 seviye hazırlık dersleri. Yeni seviye önceki belirlenen seviyelerden yüksekse 

öğrencilere fazladan kazandıkları krediler verilecektir. Eğer yeni sonuç eskisinden düşükse, 
öğrenciler kredi kaybetmezler. Eğer birinci yol izlenerek edinilen fazladan krediler ile 
beraber kazanılan bütün yeni krediler (yazma 3 ile beraber) 52ye ulaşıyorsa, öğrenciler 
hazırlıktan mezun edilip Bridge dersine kaydedilir. Eğer kazanılan krediler (yazma 4 ile 
özetleme dersi dahil) 52 oluyorsa, öğrenciler hazırlıktan mezun edilip Bridge dersine 
kaydedilir.  
 

 

Tüm 2021 ve 2022 girişli öğrenciler için muafiyet sınavları 

12 Eylül 2022, Pazartesi (Birinci gün) 

Saat 08:00’de sınav yerinizde hazır bulununuz. 

LA (21/20) 

SUM (21/20) 

English for Maths (21/20) 

SPEAK (21/20) 

Electives (21/20) 

TWAU (21/20) 

The Environment (21/20) 

Sınav saatleri duyurulacaktır. 

13 Eylül 2022, Salı (İkinci Gün) 
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Saat 08:00’de sınav yerinizde hazır bulununuz. 

READING; 

WRITING; 

LISTENING; 

(ve Pazartesi günü konuşma sınavını almamış öğrenciler için konuşma) 

 

Sınav saatleri duyurulacaktır.  Bütün sınavlar en geç saat 17:00’de bitecektir. 
BÖLÜM 3 Sınav soru tarzları hakkında bilgilendirme  
 
EEE 1. Bölüm 

Muafiyet Sınavı 1. Bölümü sadece Okuma, Yazma ve Gramer/ Kelime bölümlerinden oluşan 45 
dakikalık bir testten oluşur (Dinleme ve Konuşma yoktur.)  
 
a. Okuma 

Öğrencilere okumaları için bir veya iki kısa metin verilir.  Öğrencilerden metindeki bilgileri 
kullanarak bir tablo, zaman çizelgesi, soy ağacı grafiği, ya da başka bir şema doldurması/tamamlaması 
istenir.  
 
Örneğin, metin bir aile hakkında olabilir.  
 

The Whites 
 
The White family lives in …….. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx . xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx . Their youngest child, 

James, who is forty-five, is married to Jenny. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

Soru -  metindeki bilgileri kullanarak soy ağacını tamamla:  

 

Bazı cevaplar  
 

a. ??????? 
b. ?? 
c. ?????? 
d. James 
e. 45 / forty-five 

 

b. Yazma  
Öğrencilere bir tablo, zaman çizelgesi, soy ağacı grafiği ya da başka bir şema üzerinden bilgiler 

verilir.   / Verilen bilgiler ışığında öğrencilerden bir paragraf yazması beklenir.  
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Örneğin, grafik bir öğrencinin rutinleri hakkında olabilir.  
 
Soru X – Her gün sabah 07.10‘da kahvaltı yapan ve okula yürüyerek giden Merve için okul ders 
programı aşağıdaki gibidir. Merve’nin Salı günleri neler yaptığını anlatan bir paragraf ( 70 ila 100 
kelimelik) yazınız.  
 
Ya da  
 
Soru Y - Her gün sabah 07.10‘da kahvaltı yapan ve okula yürüyerek giden Merve için okul ders 
programı aşağıdaki gibidir. Merve’nin geçen hafta Salı günü neler yaptığını anlatan bir paragraf ( 70 ila 
100 kelimelik) yazınız.  
 

 

c. Gramer ve Kelime  
Öğrenciler Yazma bölümünde yazdıkları paragrafın doğru gramer ve kelimeleri üzerinden puan 

kazanır. Ek olarak, özel gramer soruları olabilir.  Örneğin:  
 
Cümleleri dilbilgisi kurallarına uygun kelimelerle doldurun.  
 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

2. Peter and Frank were both born in Berlin; they ________ German. 

3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Ek olarak, özel kelime soruları olabilir. Örneğin: 
 
Cümleleri doğru kelimelerle doldurun.  
 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

2. Peter and Frank are both 27; their ________ is 27. 

3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

EEE 2. Bölüm  
Muafiyet sınavı 2. Bölümde dört farklı kısım bulunur:  

a. Konuşma  
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b. Okuma  
c. Yazma  
d. Dinleme  

 
 

a. Konuşma  

Konuşma muafiyet sınavında size bir Hazırlık hocası tarafından yüz yüze mülakat soruları 
sorulur. Sorular kolay başlar ve gittikçe zorlaşır.  
 
 
 

b. Okuma  
Okuma sınavı birden fazla metni anlamaya yönelik 50 dakikalık bir testten oluşur. Sınav çeşitli 

kolay ve nispeten daha zor sorular içerir.  
 

Burada eski bir Okuma muafiyet sınavından soru örnekleri görüyorsunuz:  
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c. Yazma  
Yazma sınavında cevap vermek istediğiniz soruları seçme hakkına sahipsiniz; hazırlıktan muaf 

olmak ya da daha yüksek bir seviyeden başlamak istiyorsanız daha zor bir soru seçmelisiniz fakat 
tercihinize göre daha kolay bir soruya cevap yazabilirsiniz. Bu noktada yerleştirileceğiniz seviye de 
düşük olacaktır.  
 
2021 Yazma sınavı böyleydi:  
 
Aşağıdaki linkten tüm sorulara  ( sadece Soru A için kaynaklarla birlikte) ulaşabilirsiniz.  
 
LINK!  
 

https://ydyo-tr.agu.edu.tr/uploads/docs/EEE_Writing_Questions%2Band%2BResources.pdf
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d. Dinleme  
  Dinleme muafiyet sınavında ilk aşamada kolay dinleme metni ve kolay sorularla başlarsınız. 
Örneğin, geçtiğimiz yıldan bir soru:  

 

Dinleme sınavının ikinci aşamasında bir konuşma dinleyerek not almanız gerekmektedir (fakat bu 
aşamada soruları bilmezsiniz). Yani, geçen yıl öğrenciler:  
 

1. Özel bir uçak hakkında bir konuşma dinledikleri esnada boş bir kağıt üzerine notlar aldılar;  
     DAHA SONRA 
2. Cevaplamaları üzere sorular dağıtıldı.  
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Bu aşamada dikkat ediniz:  
 

a.  Soruları görmeden önce notlar alacaksınız; 
b.  Soruları gördükten sonra konuşmayı tekrar dinlemeyeceksiniz.  

 

 

 


